- 1 -

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【本件に関する問い合わせ先】 地主株式会社 IR広報室 TEL：03-5220-2902

2025年 6月 20日

各位

地主株式会社 東証プライム 3252

「NewsPicks」に代表取締役社長 西羅のインタビュー記事が掲載

2025年 6月 20日、株式会社ユーザベースが運営する「NewsPicks（ニューズピックス）」にて、

当社代表取締役社長 西羅のインタビュー記事が掲載されましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

NewsPicksは、株式会社ユーザベースが運営するソーシャル経済メディアです。NewsPicks編集

部オリジナル記事や動画番組に加え、国内外 100以上のメディアのニュースを配信しています。

タイトル：平均年収 1900万、謎の高収益「地主株式会社」とは何者か

公 開 日：2025年 6月 20日（金）

U R L：NewsPicks※1／ https://newspicks.com/news/14408046/

※1：記事の閲覧には、NewsPicksの会員登録（有料）が必要です。

以 上